ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

ITEM MEMBROS CADASTRO

01 Marcelo Melo Barroso 1003789 Fiscal

02 Gabriel Reis Rosa 1003872 Fiscal

03 Valdinei Rocha dos Santos 77025 Fiscal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS -
SEMUSB

PORTARIA 081/SEMUSB/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS
BÁSICOS

Portaria nº. 081/SEMUSB/2023

Porto Velho, 18 de julho de 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS
BÁSICOS, no uso de suas atribuições legais que foram delegadas
conforme atribuição que lhe é conferida no disposto na Lei
Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação
dada pela Lei Complementar nº 833, de 25 de fevereiro de 2022 e Lei
Complementar nº 907, de 07 de julho de 2022 e considerando o
Processo 00600-00010423/2023-64.
RESOLVE:
Art. 1º. NOMEAR a comissão formada pelos servidores abaixo
relacionados, para fim de recebimento e fiscalização dos serviços
relacionados ao Processo 00600-00010423/2023-64 referente
contratação de serviços técnicos de levantamento topográfico
planialtimétrico cadastral georreferenciado do Cemitério de Santo
Antônio para atender a Secretaria Municipal de Saneamento e
Serviços Básicos.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

CLEBERSON PAULO PACHECO
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:27D1B48D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 20/07/2023. Edição 3520
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/06/25, 12:04 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/27D1B48D/03AFcWeA6Q5eHZlUJYcpEulqRFm3kst78S0JXB_PZ2rzWXcaFDH3GpN7UqA-AJU… 1/1